

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Газпром сера»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 4				
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	55	6/7	0/0	6/7	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	57	7	0	7	0	0	0	0	0
из них женщин	30	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Администрация																							
1А	Советник генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (1А)	Советник генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Отдел развития																							
	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел капитального строительства и эксплуатации																							

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Газпром сера»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	Не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел развития</i>	Не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел капитального строительства и эксплуатации производственных объектов</i>	Не требуются	-	-	-	-
<i>Юридический отдел</i>	Не требуются	-	-	-	-
<i>Бухгалтерия</i>	Не требуются	-	-	-	-
<i>Группа по организации закупочной деятельности</i>	Не требуются	-	-	-	-

Дата составления: 14.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Отдела промышленной безопасности и охраны труда

(должность) _____ (подпись) _____
 Сокол Наталья Александровна
 Ф.И.О. _____
 23.05.19 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления по работе с персоналом и административным вопросам

(должность) _____ (подпись) _____
 Бурцева Наталия Игоревна
 Ф.И.О. _____
 23.05.19 (дата)

Уполномоченное лицо по охране труда

- делопроизводитель Отдела делопроизводства и электронного документо-

оборота
 (должность) _____ (подпись) _____
 Иваникова Галина Александровна
 Ф.И.О. _____
 23.05.19 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1906
 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____
 Калинина Наталья Сергеевна
 Ф.И.О. _____
 14.05.2019 (дата)